
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радио дифузно друштво ТВ-ЕДО ДООЕЛ с.Љубин,Сарај 

 

Медиум: 

ТВ Едо 

 

Сопственик на медиумот: 

Енес Бабачиќ 100% 


